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Arealopplysninger - NS3940:2012
Arealmåling utføres iht. Norsk Standard 3940:2012, Areal- og volumberegninger av bygninger, med veiledning. Areal oppgis
i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Rommet kan være målbart selv om det er i strid med
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Leilighet

Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
5. etg. 51 51

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
5. etg.

Kommentar til arealopplysninger

Det blir kun gitt opplysninger om total areal for P-rom og S-rom.
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Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Leilighet

Arealskjema

Etasje BRA-i BRA-e TBA
5. etg. 51 10
Kjeller 3

Sum: 51 3 10
Sum BRA: 54

Romfordeling
Etasje Romtype
5. etg. BRA-i: Entre, stue/kjøkken, soverom og bad.

TBA: Balkong

Kjeller BRA-e: Kjellerbod

Kommentar til arealopplysninger

Takhøyde i stuen er målt til ca. 241 cm.
----------------------------------------------------
Kjellerbod på ca. 3 kvm.
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Bygningsbeskrivelse

Leilighet

Vinduer og ytterdører NS 3600 - Pkt. 16

Vurdering / Avvik

Vinduer og ytterdører
Vinduer og balkongdør med 2-lags isolerglass.
Fra 2010.
Produksjons-år 2010.

Utvendig sol-screen på stuevindu.

Entredør
Brann- og lydklassifisert entredør. B-30, og 35 dB klassifisert dør.

Balkonger, terrasser, veranda og lignende NS 3600 - Pkt. 18

Vurdering / Avvik

Balkong
Utgang fra stuen til balkong på ca. 10 kvm.
Rekkverk i metall og glass.
Rekkverkhøyde på 115 cm.

Det er montert stikkontakt.
Det er montert markiser.

Bad NS 3600 - Pkt. 1

Beskrivelse
Flislagt bad fra 2011.

Vurdering / Avvik

Overflater - Gulv
Fliser.

Overflater - Vegger
Fliser.

Årsak / Konsekvens:
Avviket gjelder fliser på vegg mot oppgang.
Det ble her registrert at flere fliser har bom, og virker litt løse.

Konsekvens: Det aktuelle område er ikke i våtsone/dusjsone. Det har i
dag ingen vesentlig betydning, men hvis forholdet utvikler seg videre, må
man påregne oppgraderinger/utbedringer.
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Overflater - Himling
Malte flater med innfelte downlights.

Membran, tettesjikt og sluk (i gulv eller vegger)
Er det fall mot sluk i dusj: Ja.
Er det fall på gulvet for øvrig: Ja.
Vil lekkasjevann renne til sluk: Ja.

Det skal måles om det er en høydeforskjell på min. 25 mm. fra overkant slukrist,
og til overkant fliser eller gulvmembran ved dør:
Hvis det er mindre en dette, skal dette bemerkes i rapporten.
I dette badet er det målt ca. 30 mm.
-------------------------------------
Type sluk: Plastsluk.
Er det synlig membranmansjett: Ja.
Er det klemring på sluket: Ja.
Er sluket tilgjengelig for rengjøring: ja.
-----------------------------
Gulvmembran: Toppmembran.
Membranens alder: Fra 2011.
-----------------------------
Veggmembraner: Smøremembraner/membranplater.
Membranens alder: Fra 2011.

Vurdering:
Anbefalt brukstid for smøremembraner er ca. 20-30 år.
Smøremembran som er over 15 år, blir vurdert til TG-2 i rapporten.
Dette badet er nå ca. 14-15 år gammelt og er da i grenseland mellom TG-1 og
TG-2.

Ventilasjon
Mekanisk ventilasjon.

Sanitærutstyr / armaturer og innredning
Dusj med innfellbare dusjdører, veggmontert klosett, servant, servantskap,
speilskap, og opplegg for vaskemaskin.

Kontroll i tilliggende konstruksjoner
Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er fysisk mulig pga tilliggende
konstruksjoner.
Dusjsone/område hvor det erfaringsmessig er mest utsatt for skade, ligger mot
sjakt beliggende mellom bad og kjøkken.
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